РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
АДМИНИСТРАЦИЯ НОВОГОРОДОКСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ЕНИСЕЙСКОГО РАЙОНА
КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

03.12.2021     	                      п. Новый Городок	          	                   № 28-п

Об утверждении размера базовой ставки платы за найм жилого помещения муниципального жилищного фонда муниципального образования Новогородокский сельсовет

 	В соответствии с Положением о порядке установления размера платы за пользование жилым помещением (платы за наем) в муниципальном жилищном фонде муниципального образования Новогородокский сельсовет, утвержденным решением Новогородокского сельского Совета депутатов от 01.12.2021 №23/1-р, руководствуясь Уставом Новогородокского сельсовета, ПОСТАНОВЛЯЮ:
	1. Установить на 2022 год базовую ставку платы за наем жилого помещения для нанимателей жилого помещения по договорам социального найма и договорам найма жилых помещений муниципального жилищного фонда в размере 7 рублей 70 копеек за один квадратный метр жилого помещения в месяц.
	2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
	3. Постановление вступает в силу с 1 января 2022 года и подлежит официальному опубликованию в печатном издании «Касовский вестник» и размещению на официальном сайте администрации Новогородокского сельсовета https://novogor-adm.ru/.

Глава сельсовета                                                                 Е.В. Давидюк